OFÍCIO VEREADOR n° 1586/2015
São Roque, 16 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, visando a manutenção na ponte de madeira localizada na Estrada Municipal do Caetê, próximo ao pesqueiro, pedido em caráter de urgência

Tal medida é necessária, pois, em dias de chuva a área alaga causando vários transtornos, devido ao acumulo de água a estrutura da ponte está ficando comprometida, conforme foto anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE  OL IVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque – SP

C/C

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras

PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2015 - 09:42:29 05117/2015
/ccg